OFÍCIO Nº 013/2022/DIRETORIA/UEMG-PASSOS

Passos (MG), 14 de julho de 2022.

Ilmo. Senhor

Marcelo da Fonseca

Diretor Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – IGAM

 Tendo em vista a necessidade de substituição do conselheiro suplente

ODILA RIGOLIN DE SÁ no Comitê da Bacia Hidrográfica CBH-GD7,

indicamos o Sr. RÔMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI como novo

representante da instituição UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS (UEMG) para compor a vaga, na gestão 2021-2022.

Contato do(s) representante(s) Suplente:

Nome: RÔMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI

E-mail: romulo.magri@uemg.br

Telefone: (35) 9 9762 4418

Atenciosamente,

Vinícius de Abreu D’Ávila

Vice-Diretor da UEMG - Unidade Acadêmica de Passos

Masp: 1463756-5